
Impression du 17/12/2022 à 21:20:58

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 5

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 2712920 MANIERE Jacky ENT ST PIERRE 633 6Moins de 80ans

2 2714288 DUBOIS Catherine E BOOS MTT 642 6Moins de 70 ans

3 7644325 DUVAL Laurent Dieppe U C TT 589 5Moins de 50 ans

4 7646940 CHAZERAULT Yves CP YVETOT 500 5Moins de 50 ans

5 7622583 BRACHINI Herve CP YVETOT 618 6Moins de 50 ans

6 148369 HAMEL Dominique FR ISNEAUVILLE 551 5Moins de 60 ans

7 7643808 CAMBOULIVE Sebastien US C BOIS GUILL 599 5Moins de 60 ans

8 7624825 BELLANGER Christophe U S FECAMPOISE 542 5Moins de 50 ans

9 7630365 KERJEAN Vincent ATT HAVRE 617 6Moins de 60 ans

10 7631711 VAUDRY Myriam RF HEUQUEVILLE 611 6Moins de 50 ans

11 7629201 VASSE Catherine ST LAURENT CAUX 637 6Moins de 60 ans

12 7610131 WINKLER Robert ASLBerneval 600 6Moins de 80ans

13 7641903 MOREAU Philippe CP QUEVILLAIS 659 6Moins de 70 ans

998 7640477 MARQUER Denis LE TRAIT YAINVI 548 5Moins de 60 ans

999 7643250 FERAY Antony CS AUFFAY 523 5Moins de 50 ans
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Impression du 17/12/2022 à 21:07:43

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 5 / Poule 1

1. MANIERE Jacky 75 2712920 633 09760168 ENT ST PIERRE -806

2. VASSE Catherine 80 7629201 637 09760259 ST LAURENT CAUX -606

3. MOREAU Philippe 81 7641903 659 09760018 CP QUEVILLAIS -706

4. BELLANGER Christophe 87 7624825 542 09760266 U S FECAMPOISE -505

5. CHAZERAULT Yves 88 7646940 500 09760014 CP YVETOT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 VASSE Catherine CHAZERAULT Yves -1 4 -10 6 -10 1 2

3/4 MOREAU Philippe BELLANGER Christop -6 -6 9 -9 1 2

1/5 MANIERE Jacky CHAZERAULT Yves -6 8 -5 -4 1 2

2/3 VASSE Catherine MOREAU Philippe -8 -3 2 -10 1 2

1/4 MANIERE Jacky BELLANGER Christoph 17 5 9 2 1

3/5 MOREAU Philippe CHAZERAULT Yves -8 -4 -10 1 2

1/3 MANIERE Jacky MOREAU Philippe -6 11 7 11 2 1

2/4 VASSE Catherine BELLANGER Christop -7 -8 -4 1 2

1/2 MANIERE Jacky VASSE Catherine 6 9 -6 11 2 1

4/5 BELLANGER ChristopCHAZERAULT Yves 6 -6 7 11 2 1

Total des points : 7 4 5 7 7

Joueur Rang Forfait

MANIERE Jacky 1

CHAZERAULT Yves 2

BELLANGER Christophe 3

MOREAU Philippe 4

VASSE Catherine 5
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Impression du 17/12/2022 à 21:07:42

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 5 / Poule 2

1. CAMBOULIVE Sebastien 76 7643808 599 09760331 US C BOIS GUILL -605

2. DUVAL Laurent 79 7644325 589 09760036 Dieppe U C TT -505

3. BRACHINI Herve 82 7622583 618 09760014 CP YVETOT -506

4. WINKLER Robert 86 7610131 600 09760167 ASLBerneval -806

5. FERAY Antony 89 7643250 523 09760025 CS AUFFAY -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 DUVAL Laurent FERAY Antony  2 0

3/4 BRACHINI Herve WINKLER Robert 3 5 8 2 1

1/5 CAMBOULIVE SebastiFERAY Antony  2 0

2/3 DUVAL Laurent BRACHINI Herve -3 3 9 9 2 1

1/4 CAMBOULIVE SebastiWINKLER Robert 5 6 5 2 1

3/5 BRACHINI Herve FERAY Antony  2 0

1/3 CAMBOULIVE SebastieBRACHINI Herve 4 -6 -8 -4 1 2

2/4 DUVAL Laurent WINKLER Robert 9 8 6 2 1

1/2 CAMBOULIVE SebastiDUVAL Laurent 7 -9 3 -10 5 2 1

4/5 WINKLER Robert FERAY Antony  2 0

Total des points : 7 7 7 5 0

Joueur Rang Forfait

DUVAL Laurent 1

BRACHINI Herve 2

CAMBOULIVE Sebastien 3

WINKLER Robert 4

FERAY Antony 5
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Impression du 17/12/2022 à 21:07:42

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 5 / Poule 3

1. DUBOIS Catherine 77 2714288 642 09760319 E BOOS MTT -706

2. HAMEL Dominique 78 148369 551 09760374 FR ISNEAUVILLE -605

3. KERJEAN Vincent 83 7630365 617 09760414 ATT HAVRE -606

4. VAUDRY Myriam 85 7631711 611 09760417 RF HEUQUEVILLE -506

5. MARQUER Denis 76404 7640477 548 09760442 LE TRAIT YAINVI -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 HAMEL Dominique MARQUER Denis  2 0

3/4 KERJEAN Vincent VAUDRY Myriam 6 8 10 2 1

1/5 DUBOIS Catherine MARQUER Denis  2 0

2/3 HAMEL Dominique KERJEAN Vincent 8 9 -9 3 2 1

1/4 DUBOIS Catherine VAUDRY Myriam 5 9 -6 -5 9 2 1

3/5 KERJEAN Vincent MARQUER Denis  2 0

1/3 DUBOIS Catherine KERJEAN Vincent 10 7 -5 4 2 1

2/4 HAMEL Dominique VAUDRY Myriam 2 7 3 2 1

1/2 DUBOIS Catherine HAMEL Dominique 6 9 7 2 1

4/5 VAUDRY Myriam MARQUER Denis  2 0

Total des points : 8 7 6 5 0

Joueur Rang Forfait

DUBOIS Catherine 1

HAMEL Dominique 2

KERJEAN Vincent 3

VAUDRY Myriam 4

MARQUER Denis 5
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Impression du 17/12/2022 à 21:12:55

FED_Championnat de France Vetera

Classemntgroupe5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classemntgroupe5 / Poule 1

1. MANIERE Jacky 75 2712920 633 09760168 ENT ST PIERRE -806

2. DUVAL Laurent 79 7644325 589 09760036 Dieppe U C TT -505

3. DUBOIS Catherine 77 2714288 642 09760319 E BOOS MTT -706

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 MANIERE Jacky Absent 2

2/3 DUVAL Laurent DUBOIS Catherine 5 1 -9 -5 -5 1 2

1/3 MANIERE Jacky DUBOIS Catherine 4 -11 4 -7 7 2 1

2/4 DUVAL Laurent Absent 2

1/2 MANIERE Jacky DUVAL Laurent 5 6 5 2 1

3/4 DUBOIS Catherine Absent 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

MANIERE Jacky 1

DUBOIS Catherine 2

DUVAL Laurent 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:12:55

FED_Championnat de France Vetera

Classemntgroupe5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classemntgroupe5 / Poule 2

1. CHAZERAULT Yves 88 7646940 500 09760014 CP YVETOT -505

2. BRACHINI Herve 82 7622583 618 09760014 CP YVETOT -506

3. HAMEL Dominique 78 148369 551 09760374 FR ISNEAUVILLE -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 CHAZERAULT Yves Absent 2

2/3 BRACHINI Herve HAMEL Dominique 6 8 -7 -3 5 2 1

1/3 CHAZERAULT Yves HAMEL Dominique 7 8 6 2 1

2/4 BRACHINI Herve Absent 2

1/2 CHAZERAULT Yves BRACHINI Herve 4 5 3 2 1

3/4 HAMEL Dominique Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

CHAZERAULT Yves 1

BRACHINI Herve 2

HAMEL Dominique 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:12:54

FED_Championnat de France Vetera

Classemntgroupe5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classemntgroupe5 / Poule 3

1. BELLANGER Christophe 87 7624825 542 09760266 U S FECAMPOISE -505

2. CAMBOULIVE Sebastien 76 7643808 599 09760331 US C BOIS GUILL -605

3. KERJEAN Vincent 83 7630365 617 09760414 ATT HAVRE -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 BELLANGER ChristopAbsent 2

2/3 CAMBOULIVE SebastiKERJEAN Vincent -8 8 -2 6 11 2 1

1/3 BELLANGER ChristopKERJEAN Vincent -10 8 7 2 2 1

2/4 CAMBOULIVE SebastiAbsent 2

1/2 BELLANGER ChristophCAMBOULIVE Sebast -6 -8 -4 1 2

3/4 KERJEAN Vincent Absent 2

Total des points : 5 6 4

Joueur Rang Forfait

CAMBOULIVE Sebastien 1

BELLANGER Christophe 2

KERJEAN Vincent 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:12:54

FED_Championnat de France Vetera

Classemntgroupe5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classemntgroupe5 / Poule 4

1. MOREAU Philippe 81 7641903 659 09760018 CP QUEVILLAIS -706

2. WINKLER Robert 86 7610131 600 09760167 ASLBerneval -806

3. VAUDRY Myriam 85 7631711 611 09760417 RF HEUQUEVILLE -506

4. VASSE Catherine 80 7629201 637 09760259 ST LAURENT CAUX -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MOREAU Philippe VASSE Catherine -9 -8 -0 1 2

2/3 WINKLER Robert VAUDRY Myriam 8 -7 11 -4 -9 1 2

1/3  MOREAU Philippe VAUDRY Myriam 0 2

2/4 WINKLER Robert VASSE Catherine 4 -6 -5 -2 1 2

1/2  MOREAU Philippe WINKLER Robert 0 2

3/4 VAUDRY Myriam VASSE Catherine -18 8 9 7 2 1

Total des points : 1 4 6 5

Joueur Rang Forfait

VAUDRY Myriam 1

VASSE Catherine 2

WINKLER Robert 3

MOREAU Philippe 4
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